

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Rune Laursen Holding ApS

Kildevej 12, 8870 Langå

CVR-nr. 37 41 18 76

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Rune Raaby Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rune Laursen Holding ApS Kildevej 12 8870 Langå CVR-nr.: 37 41 18 76 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Rune Raaby Laursen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresser	Raaby & Rosendal Group DK A/S - under konkurs, Hadsten Raaby & Rosendal A/S, Randers NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 kr. mod -5.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.984.863 kr. mod 1.153.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets kapitalinteresse er taget under konkursbehandling, som endnu ikke er afsluttet. Henset til forventningen om en begrænset dividende er værdien af både kapitalinteressen og tilgodehavender hos samme nedskrevet. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig positiv indtjening fra ny kapitalinteresse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Driftsresultat	-2	-5.050
Indtægter af kapitalinteresser	-1.973.420	1.164.086
Andre finansielle indtægter	59	3.993
Øvrige finansielle omkostninger	-11.500	-9.316
Resultat før skat	-1.984.863	1.153.713
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.984.863	1.153.713
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.354.806	922.445
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	113.468
Disponeret fra overført resultat	-630.057	0
Disponeret i alt	-1.984.863	1.153.713

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	750.000	2.223.420
Finansielle anlægsaktiver i alt	750.000	2.223.420
Anlægsaktiver i alt	750.000	2.223.420
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	186.008
Tilgodehavender i alt	0	186.008
Likvide beholdninger	6.910	15.145
Omsætningsaktiver i alt	6.910	201.153
Aktiver i alt	756.910	2.424.573

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.354.806
	Overført resultat	-25.654	604.403
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
	Egenkapital i alt	<u>24.346</u>	<u>2.127.009</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	150.000	225.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	577.564	67.564
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>732.564</u>	<u>297.564</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>732.564</u>	<u>297.564</u>
	Passiver i alt	<u>756.910</u>	<u>2.424.573</u>
1	Kapitaltab		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets kapitalinteresse er taget under konkursbehandling, som endnu ikke er afsluttet. Henset til forventningen om en begrænset dividende er værdien af både kapitalinteressen og tilgodehavender hos samme nedskrevet. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig positiv indtjening fra ny kapitalinteresse.

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2023	985.333	985.333
Tilgang i årets løb	<u>750.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>1.735.333</u>	<u>985.333</u>
Opskrivninger 1. maj 2023	1.354.806	432.361
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.222.446
Udbytte	-250.000	-300.000
Andre kapitalbevægelser	<u>-1.973.420</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. april 2024	<u>-868.614</u>	<u>1.354.807</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2023	-116.719	-58.360
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-58.360</u>
Afskrivninger på goodwill 30. april 2024	<u>-116.719</u>	<u>-116.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>750.000</u>	<u>2.223.420</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Raaby & Rosendal Group DK A/S - under konkurs	Hadsten	33,33 %
Raaby & Rosendal A/S	Randers NV	25 %

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>577.564</u>	<u>67.564</u>
	<u>577.564</u>	<u>67.564</u>

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse kræves ikke indfriet førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet til det.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på i alt 2.320 t.kr.
